平成 28 年 12 月 26 日

岐臨技会員の皆様

（一社）岐阜県臨床検査技師会

会長 兼子 徹
＜公印省略＞

全国学会 演題募集期間再延長のお知らせ

以下のメールが届きました。

まだ間に合います。奮ってご応募ください。

第 66 回日本医学検査学会 演題募集についてのお願い

 平素より大変お世話になっております。

 第 66 回日本医学検査学会につきましては、皆様のお力添えにより開

催に向け鋭意準備を進めているところでございます。

 さて、本学会の一般演題の登録につきましては本日現在目標数に達

しておりません。つきましては、演題募集期間を 1 月 11 日(水)まで、

再延長させていただきますので、貴会の会員の皆様に演題募集期間延

長ならびに本学会への積極的なご参加について改めてお知らせしてい

ただきたくお願い申し上げます。

第 66 回日本医学検査学会

学会長 梅宮 敏文

※本件についてのお問合せ

【運営事務局】

㈱幕張メッセ 事業企画課 担当：白石・中根

TEL：043-296-0694 FAX：043-296-0529

E-mail：unei@66jamt.com